
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

29 серпня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№  368-29/VIII 
 

Про плату за прибирання території з учасників  

Соборного ярмарку, що відбудеться 23 вересня 2018 року  

на території Козелецької селищної ради 

 

 Відповідно до підпункту 8 пункту «а» ст. 30  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання начальника КП 

Козелецької селищної ради «Козелецьводоканал» Сочивця Р.О., виконком 

селищної ради вирішив: 

 

  1.Дозволити  КП Козелецької селищної ради «Козелецьводоканал» 

справляти плату за прибирання території з учасників Соборного ярмарку, що 

відбудеться 23 вересня 2018 року на території Козелецької селищної ради  з 

учасників: 

1.1. Майстрів декоративно-прикладного мистецтва, виробників 

сільськогосподарської продукції та продуктів бджільництва – в 

розмірі 150,00 грн. з одного ярмаркового місця ( 3 погонних 

метри) (за кожен додатковий погонний метр - 50.00грн.) ; 

1.2. Учасників  виставки-продажу промислових та продовольчих 

товарів – в розмірі 200,00 грн. з одного ярмаркового місця ( 3 

погонних метри ) (за кожен додатковий погонний метр - 

50.00грн.).; 

1.3. Учасників сфери громадського харчування – в розмірі 300,00 грн. 

з одного ярмаркового місця (3 погонних метри), з 

використанням електричної енергії – 350грн. (за кожен 

додатковий погонний метр - 50.00грн.); 



1.4. Учасників сфери розваг – в розмірі 20,00 грн. за 1 кв.м. займаної 

площі, з використанням електричної енергії – 25,00 грн. за 1 

кв.м. займаної площі. 

2. Плата за прибирання території попередньо вноситься учасниками 

шляхом перерахування коштів через установи банків на розрахунковий 

рахунок КП «Козелецьводоканал»: МФО 353553 Філія ВАТ Ощадбанк 

м.Чернігів, р/р 26006301102619 код ЄДРПОУ 32895627. 

3.  КП Козелецької селищної ради «Козелецьводоканал» зібрані 

кошти направляти на матеріально-фінансове забезпечення проведення та 

організації ярмарків та святкових заходів (заробітну плату, нарахування на 

заробітну плату працівникам по благоустрою, транспортні послуги по 

вивезенню сміття та придбання матеріалів, необхідних для організації таких 

заходів). Використання коштів, які надійшли від сплати організаційного 

внеску за участь  у ярмарках та святкових заходах і залишилися після оплати 

витрат на проведення та організацію таких заходів, здійснювати за 

погодженням з виконавчим комітетом селищної ради. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко  


